
Fałków, dn.26.07.2021r 

Zamawiający: 

Gmina Fałków 

ul. Zamkowa 1A, 26-260 Fałków 

NIP: 658-187-20-63, Regon: 590648066 

 

Dotyczy postępowania pn.:  „Uzbrojenie działek pod zabudowę mieszkaniową w Fałkowie 

w system wodociągowy, kanalizacyjny oraz w infrastrukturę drogową” 

Nr postępowania: ZP.271.1.2021 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. 2019 poz. 2019 ze zm.), zamawiający udostępnia informacje o 

złożonych ofertach do w/w postępowania. 

Otwarcia ofert nastąpiło w dniu 26.07.2021r o godz.13.00 

Przed otwarciem ofert Zamawiający na stronie internetowej prowadzonego 

postepowania udostępnił informację o kwocie jaką zamierza przeznaczyć na realizację 

zamówienia tj. 3.125.000,00 zł brutto. 

Do upływu terminu wyznaczonego do składania ofert, do zamawiającego wpłynęły 

poniższe oferty, ponumerowane zgodnie z datą i godziną wpływu: 

 
 

Lp. 

 

 

Nazwa firmy i adres 
Cena brutto oferty Oferowany okres gwarancji 

1 

Przedsiębiorstwo Budowlane 

„Budomont” Sp.z o.o., 

ul. Przy Torze 1,  35-205 Rzeszów 

3.390.875,54 zł 60 miesięcy 

2 
REM-WOD KIELCE Sp. z o.o. Sp.k. 

ul.Legnicka 28, 25-324 Kielce 
4.215.186,49 zł 60 miesięcy 

3 

Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe 

„KAMI” Katarzyna Kmita 

Kurzelów, ul. Młynarska 12, 

29-100 Włoszczowa 

5.948.999,99 zł 60 miesięcy 

4 

F.U.H.P „TRAK-KOP” 

Mirosław Cieplak 

Kostomłoty Pierwsze, ul.Podmiejska 

105, 26-085 Miedziana Góra 

4.191.126,60 zł 60 miesięcy 

 

 Henryk Konieczny 

                                                                                                  Wójt Gminy Fałków 


